Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional da 5ª Região
Gabinete da Presidência

PORTARIA GP N. 186, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024

Designa  os  integrantes  do  Subcomitê  de
Inovação (SCI) do Tribunal Regional do Trabalho
da 5ª Região.

A CORREGEDORA REGIONAL ADJUNTA, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o Ato GP n. 621, de 18 de outubro de 2023, que institui o Subcomitê de Inovação
do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região; e

CONSIDERANDO o PROAD n. 14113/2023,

RESOLVE:

Art. 1º  Ficam designados os integrantes do Subcomitê de Inovação (SCI) do Tribunal Regional do
Trabalho da 5ª Região:

I - Juiz Firmo Ferreira Leal Neto, como coordenador;

II - Cláudia Cristina Ferreira Jorge, Diretora da Coordenadoria de Programas Institucionais, como
vice-coordenadora;

I - Helio Eloy Alves Dias Filho, Secretário-Geral da Presidência;

II - Lilian Campos de Brito, Secretária-Geral Judiciária;

III - Tarcísio José Filgueiras dos Reis, Diretor-Geral;

IV  -  Érica  Cristina  Dórea  Rossiter  Tavares,  Secretária  de   Tecnologia  da  Informação  e
Comunicações;

V -  Amoni Guerra Pessoa Lavigne, Secretária da Escola Judicial;

VI - Josemar Arlego Júnior, Secretário de Comunicação Social;

VII - Sandro Micucci Santos, Chefe da Divisão de Sustentabilidade, Acessibilidade e Inclusão.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SUZANA INÁCIO

Desembargadora Corregedora Regional Adjunta

no exercício da Presidência

Disponibilizado  no DEJT/TRT5-BA, Caderno Administrativo, em 21.02.2024, página 4,  com publicação
prevista para o 1º dia útil subsequente, nos termos da Lei 11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.

Thelma Fernandes – Analista Judiciário
Núcleo de Preservação da Memória Institucional - NUPEME